
 
 

 

 

от 30 марта 2018 года          № 528 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 25.12.2017 года № 1765 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2018-2022 годы» 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства 

Нижегородской области от 30.04.2014 № 305 «Об утверждении государственной 

программы «Обеспечение населения Нижегородской области качественными услугами в 

сфере жилищно-коммунального хозяйства», администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 25.12.2017 года № 1765 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2018-2022 годы» внести изменения, изложив в 

новой редакции  муниципальную программу согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

consultantplus://offline/ref=0D013B4B18D28F5F08C222C6C95F0D209A731C7866143B77D9388BADF368D29416sAvDH


официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области  

С.А. Кузнецова. 

 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

городского округа город Шахунья       Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


